Sabbato post Andree: zaterdag 05-12-1394.
in die Nicholai: zondag 06-12-1394.
in crastino Nijcholai: maandag 07-12-1394.
in die conceptionis: dinsdag 08-12-1394.
in crastino conceptionis: woensdag 09-12-1394.
Sabbato post conceptionis: zaterdag 12-12-1394.
Quinta post conceptionis Marie: donderdag 10-12-1394.

BP 1180 p 240v 01 za 05-12-1394.

Johannes Hagen zvw Petrus Moelner droeg over aan zijn broer Willelmus Vette

²² Zie ← BP 1178 f 251r 10 ma 26-07-1389, verkoop van waarschijnlijk deze cijns.

de helft van 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Agnes, in een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, naast de gemene poort, naast erfgoed van Nijcholaus van Buttelt, tussen de stadsmuur enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes Hagen filius (dg: quondam) quondam Petri Moelner medietatem tercię partis sibi de morte dicti quondam Petri sui patris successione advolutam et post mortem Agnetis sue matris successione advolvendam in domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Corenbruggen iuxta communem (dg: plateam) portam iuxta hereditatem Nijcholai de Buttelt inter (dg: ..) murum oppidi de Busco et inter communem plateam ibidem ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Vette suo fratri promittens super omnia #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte' et suorum heredum deponere. Testes Sceijvel et Coptiten datum sabbato post Andree.

BP 1180 p 240v 02 za 05-12-1394.

Johannes van Broegel kramer zv Johannes Peerdenbard beloofde aan Lucas zvw Gerardus van Eijcke een lijfpacht van ¼ pond peper, ¼ pond gember, ¼ pond kaneel, ¼ pond greijn, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

+

Johannes de Broegel #institor# filius Johannis (dg: Baert de L) #Peerdenbard# promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Luce filio quondam Gerardi de Eijcke vitalem pensionem unius quarte partis unius libre (dg: mesure de Busco) piperum (dg: men) et unius quarte partis unius libre boni zinziberi et unius quarte partis unius libre #boni# cijnamomi dicti caneel et unius quarte parte' unius libre greijn mesure de Busco anno quolibet ad vitam (dg: ad) dicte Luce nativitatis Johannis ex omnibus bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque sitis (dg: et cu) et cum Lucas mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 240v 03 zo 06-12-1394.

Theodericus van Keppel alias gnd van Doerne beloofde aan Ludovicus Asinarius 16 Franse franken met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395; 19+365= 384 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Theodericus #de# Keppel vel dictus de Doerne promisit (dg: p) Ludovico Asinario etc sedecim francos monete Francie a nativitatis Domini proxime ultra annum persolvendos pena I. Testes Berwout et Coptiten datum in die Nicholai.

BP 1180 p 240v 04 ma 07-12-1394.

Franco zvw hr Johannes Acht Scillinc kanunnik van Oirschot beloofde aan Hermannus Ave Marij 17 Gelderse gulden, 40 plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Franco filius quondam domini Johannis Acht Scillinc (dg: presbitri) #canonici Oirsscottensis# promisit super omnia Hermannus Ave Marij XVII Gelre gulden scilicet XL plakken pro quolibet floreno computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes dominus Theodericus Rover et Coptiten datum in crastino Nijcholai.

BP 1180 p 240v 05 ma 07-12-1394.

Henricus zv Gerardus van Eijcke droeg over aan Rodolphus van Gravia een b-erfcijns van 11 pond geld etc, die voornoemde Henricus beurt, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus

Postele enerzijds en erfgoed van wijlen Goderadis gnd van Eijke anderzijds.

Henricus filius Gerardi de Eijke annum et hereditarium censum undecim librarum monete etc quem dictus Henricus solvendum habuit hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto sitis in Buscoducis in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Henrici Postele ex uno et inter hereditatem quondam Goderadis dicte de Eijke #ex alio# prout in litteris scabinorum #hereditarie# supportavit Rodolpho de Gravia simul cum litteris et #et cum aliis litteris quas inde habet mencionem facientibus# aliis cum jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Berwout datum ut supra.

BP 1180 p 240v 06 di 08-12-1394.

Arnoldus Heijme beloofde aan zijn broer Johannes gedurende drie jaar, elk jaar met Kerstmis, 50 Hollandse gulden of de waarde te betalen. De brief overhandigen aan Johannes znv voornoemde Arnoldus.

Arnoldus Heijme promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: ht) Johanni suo fratri ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem (dg: C et quinq) quinquaginta Hollant gulden vel valorem in festo nativitatis Domini et pro primo ultra annum et sic deinceps dictis annis durantibus. 'Berwout et Coptiten datum in die conceptionis. Detur Johanni filio naturali dicti Arnoldi.

BP 1180 p 240v 07 di 08-12-1394.

Vooroemde Arnoldus beloofde aan zijn broer Henricus gedurende 3 jaar, elk jaar met Kerstmis, 50 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Dictus Arnoldus promisit (dg: se dati) super omnia se daturum et soluturum Henrico suo fratri ad spacium trium annorum proxime anno quolibet eorum trium annorum quinquaginta Hollant gulden vel valorem in festo nativitatis Domini et pro primo a nativitatis proxime ultra annum et sic deinceps dictis annis durantibus. Testes datum.

BP 1180 p 240v 08 di 08-12-1394.

Johannes zvw Arnoldus Heijme machtigde Hubertus van Gemert, Willelmus van Volkel en Johannes nzvw voornoemde Arnoldus Heijme, zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren, gedurende een periode van 3 jaar.

Johannes filius quondam Arnoldi Heijme dedit potestatem Huberto de Gemert Willelmo de Volkel et Johanni filio naturali dicti quondam Arnoldi Heijme vel eorum alteri potestatem monendi eius census pacciones et credita etc #et regendi cetera bona# ad spacium trium annorum et (dg: nah) non ultra duraturam. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 240v 09 di 08-12-1394.

Henricus zvw Arnoldus Heijme machtigde voornoemde drie, voor een periode van 3 jaar.

Henricus filius quondam Arnoldi Heijme dedit dictis tribus vel eorum alteri potestatem ut supra ad spacium trium annorum et non ultra duraturam. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 240v 10 wo 09-12-1394.

Willelmus Scilder droeg over aan Willelmus gnd Duijcke, tbv hr Paulus van Haestricht ridder, heer van Venloon, 1/5 deel, dat behoorde aan Henricus zvw Arnoldus gnd Noudeken Nennen soen, van een hoeve lands, die was van wijlen Rodolphus gnd Wedige, grootvader van voornoemde Henricus, in Venloon, welk 1/5 deel aan voornoemde Willelmus was overgedragen door

Gerardus van Vladeracken, zijn kinderen Arnoldus, Johannes en Elizabeth, Willelmus van Audehoven ev Cristine en Johannes Loijer ev Gheerburgis, dv voornoemde Gerardus. De brief overhandigen aan Nijcholaus Spijercinc of zijn zoon Meeus.

{Haal voor dit contract en de volgende BP 1180 p 240v 11}. Tradetur littera Nijcholao Spijercinc vel Meeus suo filio. Willelmus (dg: Scl) Scilder quintam partem (dg: sp) que spectabat ad Henricum filium quondam (dg: Arnoldi) Arnoldi dicti Noudeken Nennen soen cuiusdam mansi terre qui fuerat quondam Rodolphi dicti Wedige avi dicti Henrici siti in parochia de Venloen cum attinentiis dicte quinte partis mansi predicti singulis et universis quocumque locorum sitis supportatam dicto Willelmo a Gerardo de Vladeracken Arnoldo Johanne et Elizabeth eius liberis Willelmo de Audehoven marito et tutore Cristine sue uxoris et Johanne Loijer marito et tutore legitimo Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti Gerardi prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo dicto Duijcke ad opus domini Pauli de (dg: Hae) Haestricht militis domini de Venloen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Groij datum in crastino conceptionis.

BP 1180 p 240v 11 wo 09-12-1394.

Willelmus Scilder droeg over aan Willelmus Duijcke, tbv hr Paulus van Haestricht ridder, heer van Venloon, een b-erfpacht van 3 mud {graansoort niet vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van Henricus gnd Arts soen, in Venloon, naast erfgoed van wijlen Rodolphus Pulslauwer, welke pacht aan hem was verkocht door Willelmus zvw Henricus gnd Arts soen van Venloen.

{Haal voor dit contract en de vorige BP 1180 p 240v 10}. Willelmus Scilder hereditariam paccionem trium modiorum mensure' de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: ex) de et ex manso (dg: dicti) Henrici dicti Arts soen sito in parochia de (dg: Scijnle) #Venloen# juxta hereditatem quondam Rodolphi Pulslauwer et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis venditam sibi a Willelmo filio quondam Henrici dicti Arts soen de Venloen prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Duijcke ad opus domini Pauli de Haestricht militis domini de Venloen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 240v 12 wo 09-12-1394.

Nijcholaus Scilder zvw Ancelmus gnd die Tijmmerman, Lambertus zvw Henricus Lambrechts soen {niet afgewerkt contract}.

Nijcholaus Scilder filius quondam (dg: Henrici) Ancelmi dicti die Tijmmerman (dg: Henricus filius) Lambertus filius quondam Henrici (dg: Lamberti) Lambrechts soen.

BP 1180 p 240v 13 wo 09-12-1394.

Lambertus zvw Henricus Lambrechts soen en Nijcholaus Scilder zvw Ancelmus Tijmmerman ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus verkochten aan Godescalcus van Meghen een kamp heideland, ruim 4 bunder groot, in Venloon, ter plaatse gnd Westerloo, tussen Wouterus Copparts enerzijds en Wijnricus die Oude en Henricus Bulyouwe anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus zvw voornoemde Henricus Lambrechts en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 11 penning nieuwe cijns aan de grondheer.

Lambertus filius quondam Henrici Lambrechts soen et Nijcholaus Scilder filius quondam Ancelmi Tijmmerman maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici quendam campum #terre mercialis#

quatuor bonaria (dg: vel modicum) et modicum plus vel circiter (dg: contin) continentem situm in parochia de Ven[loen] ad locum dictum Westerloe inter hereditatem (dg: Wij) Wouteri Copparts ex uno et inter hereditatem Wijnrici die Oude et Henrici Bulyouwe ex alio (dg: in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie ve) tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici filii dicti #quondam# Henrici Lambrechts et cum reliquo fine ad communem plateam in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebant hereditarie vendiderunt Godescalco de Meghen promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XI denariis (dg: cen) novi census domino fundo¹ exinde solvendis. Testes Berwout et Groij datum supra.